
.     Konst- och Bruksglasföreningen    . 
 

Konst- och Bruksglasföreningen inbjuder till en kväll med 
 

Ellen Ehk Åkesson & Markus Åkesson! 

 

Fredag  10 februari  2023 på Café Hos Oss  
Pukebergs Glasbruk i Nybro 

 

   
(foto från hemsidan Café Hos Oss) 

 
17.00 avgår bussen från Norrtullskolan, Skolgatan 2,  Växjö   

 Påstigning utmed färdvägen efter överenskommelse. 
 

 Vi börjar kvällen med en bit mat på Café Hos Oss  
Meny: Citrusmarinerad Ölandskyckling med dragonsås & ugnsrostade  
rotfrukter, bordsvatten, sallad, bröd, smör, kaffe & liten kaka. 

 

Därefter tar paret Åkesson hand om oss…. 
 

   
                                         (foto från deras respektive hemsidor)     
 

Ellen och Markus (födda 1976 resp 1975) arbetar och bor med sin familj i Nybro 
 

Ellens konstbana började som keramiker - först drejning sedan skulpterande.  
2019 tilldelades hon Ulrica Hydman Valliens stipendie och intresset för glas  
tog fart. Offentliga utsmyckningar och utställningar över hela jordklotet har  
gjort Ellen till den uppskattade konstnär hon är i dag. 
 

Markus arbetar med glasskulptur och måleri - en av de mest framstående 
internationella målarna i den nyfigurativa stilen. Hans konstbana började  
som glasgravör i 20-årsåldern men övergick så småningom till oljemålning. 
Våren 2021 återvände Markus till glaset som konstglasdesigner på Kosta Boda  

 

 Vi bjuds på föreläsning med bildspel och därefter besök  
i deras respektive ateljéer! (ligger i samma byggnad som Café Hos Oss) 

 

21.15 går bussen tillbaka till Växjö. 
 

Avgift 450 kr inkl. buss, föreläsare och måltid. Avgift 300 kr om du kör egen bil. 
 Inbetalas Bankgiro 5928–0644 eller Swish 123 476 94 44  

För medföljande gäster (icke medlemmar) tillkommer en avgift med 50 kr/per person. 
Minst 25 bussåkande deltagare! Sista anmälningsdag söndag 5 februari till Lilian Hult  

070 – 566 96 19, eller lilian.hult@fagraback.net          www.konstochbruksglasforeningen.se 
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